AN

Painel de LED Quadro de LED 595x595mm

36W 4000K PACK x 2

Breve descri¢cdo do produto:

4000k

Preco do produto:

59,98 € imposto

Incluido

Codigos dos produtos:

Referéncia;: 77721
EAN13: 3701124420503

UPC: -

Poténcia

Lumens

Tensao

Angle

Regulavel

36W

3780

230 V

120°

Nao

Todos os candeeiros de teto séo fornecidos com fonte de alimentacéo e cabo de seguranca.

Galeria de produtos:
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